
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 
 z dnia  28 września 2023 r. 

 
w sprawie:  zmiany planów finansowych jednostek oświatowych na 2023 rok. 
 
Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.), Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XLVIII/297/2022 Rady Gminy  Jastrząb z dnia 29 grudnia 2022 r., 
Uchwały Nr LIX/371/2023 Rady Miejskiej w Jastrzębiu, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 

I.  Zwiększa się plan wydatków  

w 80101 

w § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  1.322zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 1.322zł 

w § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników kwotę 25.579zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 8.286zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 17.293zł 

w § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 55.063zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 6.431zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 48.632zł 

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 84.596zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 13.075zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 8.314zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 63.207zł 

w § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę 241zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 241zł 

w §  4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 70.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 40.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 20.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 10.000zł 

w  § 4260 – zakup energii kwotę o 40.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 12.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 16.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 12.000zł 

w § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 19.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 8.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 8.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 3.000zł 

 



 w § 4170 – wynagrodzenia osobowe o kwotę 527zł 

-  do  Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych  kwotę 527zł 

w 80103 

w § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  2.264zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 2.264zł 

w § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 125.665zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 109.585zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 11.977zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 4.103zł 

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 18.992zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 13.191zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 5.801zł 

w § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę 2.792zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 2.388zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 404zł 

w §  4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 1.000zł 

w  § 4260 – zakup energii kwotę o 8.700zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 5.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 2.500zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 1.200zł 

w § 4300 – zakup usług pozostałych kwotę 16.200zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 15.000zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 1.200zł 

II.  Przenosi się plan wydatków między paragrafami 

w 80101 

z § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  3.629zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 3.629zł 

z § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 25.979zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 25.979zł 

z § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę 10.100zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 10.100zł 

do § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 39.708zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 39.708zł 

z § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  900zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 900zł 

z § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników kwotę 22.917zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 22.917zł 



z § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę 10.756zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 10.756zł 

do § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 34.573zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 34.573zł 

w 80103 

z § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników kwotę 3.777zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 3.777zł 

do § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 3.777zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu o kwotę 3.777zł 

z § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  722zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 722zł 

do § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 722zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Lipienieckiej o kwotę 722zł 

z § 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę  40zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 40zł 

z § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 481zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 481zł 

z § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę 1.036zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 1.036zł 

do § 4790 – wynagrodzenie osobowe nauczycieli kwotę 1.557zł 

- w Publicznej Szkoły Podstawowej w Gąsawach Rządowych o kwotę 1.557zł 

 

§ 2. 

Ustala się plany finansowe zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania . 

 


